
Uchwała Nr XLI/248/2006
Rady Gminy Pabianice
z dnia 29 marca 2006 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2006 r. w związku z określeniem ostatecznych 
kwot subwencji , dotacji i udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych.

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62,   poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 
r. Nr 102,  poz. 1055 i Nr 116,  poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,  poz. 1441, Nr 
175,    poz. 1457 , z 2006 r. Nr 17 poz. 128)     oraz  art. 167 ust. 2 pkt 1 ustawy   z dnia  30 
czerwca 2005 r. o finansach   publicznych   ( Dz .U.   Nr 249, poz 2104) oraz art.3 ust.1pkt 2 i 3 , 
art.  4 ust  3 i  art  8 ust.1 pkt.  1 ustawy z dnia 13 listopada  2003 r.  o dochodach  jednostek 
samorządu   terytorialnego (Dz. U.  Nr 203,   poz. 1966, zm. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)
    

Rada Gminy Pabianice
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2006 r. w następujący sposób :

      1) Zwiększyć plan dochodów w dziale :

         a) 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
             jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
             związane z ich poborem - 16.856 zł
             Rozdz.75621-Udziały gmin w podatkach stanowiących
             dochód budżetu państwa - 16.856 zł
            § 0010-Podatek dochodowy od osób fizycznych - 16.856 zł

       b) 758 - Różne rozliczenia - 43.339 zł
           Rozdz. 75801- Część oświatowa subwencji ogólnej 
           dla jednostek samorządu terytorialnego - 43.339 zł
           § 2920-Subwencje ogólne z budżetu państwa - 43.339 zł

      c) 852 - Pomoc społeczna -  188.699 zł
          Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne , zaliczka alimentacyjna 
          oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
          z ubezpieczenia społecznego - 160.700 zł
          § 2010- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
          na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
          rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
          ustawami - 160.700 zł
          



     Rozdz. 85213-Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone 
    za osoby  pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
    oraz niektóre świadczenia rodzinne -       886 zł
    § 2010- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
       na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
       rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
       ustawami -      886 zł
    Rozdz.85214-Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
    emerytalne i rentowe - 11.511 zł
    § 2010- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
       na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
       rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
       ustawami - 11.511 zł
   Rozdz. 85295- Pozostała działalność - 15.602 zł
   § 2030- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
      na realizację własnych zadań bieżących gmin - 15.602  zł

2) Zwiększyć plan wydatków w dziale :   

a) 600- Transport i łączność - 16.856 zł
   Rozdz. 60016-Drogi publiczne gminne - 16.856 zł
  § 4270- Zakup usług remontopwych - 16.856 zł

b)801-Oświata i wychowanie - 43.339 zł
  Rozdz. 80101-Szkoły podstawowe - 43.339 zł
 § 4810-Rezerwa (wydatki bieżące szkół)- 43.339 zł

c) 852- Pomoc społeczna - 188.699 zł
   Rozdz. 85212-Świadczenia rodzinne , zaliczka alimentacyjna 
   oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
   z ubezpieczenia społecznego - 160.700 zł
   § 3110- Świadczenia społeczne - 156.106 zł
   § 4010-Wynagrodzenia osobowe pracowników -     3.255 zł
   § 4120-Składki na Fundusz Pracy -         76  zł
   § 4210-Zakup materiałów i wyposażenia -     1.000 zł
   § 4300-Zakup usług pozostałych -        263 zł
    Rozdz. 85213-Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone 
    za osoby  pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
    oraz niektóre świadczenia rodzinne -      886  zł
   § 4130-Składki na ubezpieczenia zdrowotne -      886  zł
     Rozdz.85214-Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
     emerytalne i rentowe -  11.511 zł
    § 3110-Świadczenia społeczne-  11.511 zł  
    Rozdz. 85295- Pozostała działalność -  15.602 zł
    § 3110-Świadczenia społeczne -  15.602 zł 
   (dożywianie uczniów w szkołach)  



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
      w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.
    

                          


